
◎　収入の部

科　　　目

前期繰越金

ＰＴＡ会費

利息

特別収入

合　　　計

◎　支出の部

節 科　　　目

報償費 　　謝金

　　印刷・消耗品費

　　運搬・通信費

　　食料費

　　慶弔費

　　教養費

　　旅費

　　各部活動費

    研修費

　　行事奨励費

　　児童奨励費

  　環境整備費

　ＰＴＡ分担金

　関係団体協力金

その他 150周年記念行事積立

予備費 　　予備費

合　　　計

上記のとおり報告します

　収入決算額 854,922 円　－ 支出決算額 719,475 円＝差し引き決算額 135,447 円

令和2年3月24日
　 会計 ○　○　○　○　　　印

会計 ○　○　○　○　　　印

令和2年3月24日

会計監査

会計監査

-4-

月額200円×12ヶ月×会員

預金利息等

総合保障制度還元金等

各種刊行物代等

備　　　考

講師謝礼・各種謝礼

印刷用紙，コピー用紙，インク代等

各委員会活動費

香料・見舞料等

交通費

児童教育活動援助費

市P連母親委員会研修費

運動会・卒業式等行事の援助費

　　　監査の結果，誤りのないことを認めます。

30,000

市P連分担金等

は，翌年度に繰り越します。

関係団体各種協力金

40,000

3,000

215,000

163,192

30,000

飼育園芸，修繕費等

2,592

協力金
32,944

0

5,915

38,880

20,000

40,000 27,937

3,100

719,475817,915

178,400

98,682

4,000

10

令和元年度予算額

179,505

638,400

決算額

179,505

643,200

2

817,915 854,922

令和元年度予算

20,000

決算額

0 32,215

茶菓，食料代

90,000

200,000

20,000

76,422

25,430

16,220

75,000

15,000

30,000

○　○　○　○　　　印

○　○　○　○　　　印

令和元度　P T A  会 計 決算報告

運営費

活動費

5,000 0 はがき，切手，連絡費

25,000 5,676


