令和元度 PTA 会計 決算報告

◎ 収入の部

科目	令和元年度予算額	決算額						
前期繰越金	179,505	179,505						
PTA会費	638,400	643,200	月額200円×12ヶ月×会員					
利息	10	2	預金利息等					
特別収入	0	32,215	総合保障制度還元金等					
合 計	817,915	854,922						

◎ 支出の部

節	科目	令和元年度予算	決算額	備考
報償費	謝金	20,000	20,000	講師謝礼・各種謝礼
運営費	印刷・消耗品費	75,000	76,422	印刷用紙,コピー用紙,インク代等
	運搬・通信費	5,000	0	はがき,切手,連絡費
	食料費	25,000	5,676	茶菓,食料代
	慶弔費	15,000	25,430	香料・見舞料等
	教養費	30,000	38,880	各種刊行物代等
	旅費	20,000	16,220	交通費
活動費	各部活動費	40,000	27,937	各委員会活動費
	研修費	4,000	3,100	市P連母親委員会研修費
	行事奨励費	215,000	178,400	運動会・卒業式等行事の援助費
	児童奨励費	200,000	98,682	児童教育活動援助費
	環境整備費	90,000	163,192	飼育園芸,修繕費等
I+ I A	PTA分担金	40,000	32,944	市P連分担金等
協力金	関係団体協力金	3,000	0	関係団体各種協力金
その他	150周年記念行事積立	30,000	30,000	
予備費	予備費	5,915	2,592	
	合 計	817,915	719,475	

上記のとおり報告します

収入決算額	854,922 円	_	支出決算額	719,	475	円=差	し引き決算額	135, 447	円
は,翌年度に繰り越	します。								
						令君	和2年3月24日		
			会計	0 (0 (0 0	印		
			会計	\bigcirc (0	0 0	印		

監査の結果,誤りのないことを認めます。令和2年3月24日
会計監査会計監査○○○印